Membranen und Papiere
von Sartorius für Blotting-Anwendungen
  Blotting-Papiere –
Merkmale und Vorteile
 Aus hochreinen Baumwoll-Linters, dadurch
 einheitlicher Pufferfluss und einheitliche Blots
 Ohne Zusätze, um potentielle Interferenzen
 bei Transferprozessen zu vermeiden

Kapillar-Blotting optimiert.
Beschreibung FN 100 BF 3 BF 4
Gewicht (g/m²) 195 330 550
Dicke (mm) 0,35 0,76 1,30
Saughöhe
(mm/30 min)
115 30 –
Saughöhe
(mm/10 min)
70 130 160
Bestellinformationen
Größe (mm) Packungs-
größe
Bestellnummer
Sorte FN 100
200 + 200 mm 100 FT-2-527-200200N
260 + 410 mm 100 FT-2-527-260410N
460 + 570 mm 100 FT-2-527-460570N
580 + 600 mm 50 FT-2-527-580600K
580 + 680 mm 50 FT-2-527-580680K
Sorte BF 3
135 + 155 mm 100 FT-2-520-135155N
200 + 200 mm 100 FT-2-520-200200N
460 + 570 mm 50 FT-2-520-460570K
580 + 600 mm 50 FT-2-520-580600K
Sorte BF 4
110 + 170 mm 25 FT-2-521-110170G
150 + 150 mm 25 FT-2-521-150150G
580 + 580 mm 25 FT-2-521-580580G
580 + 600 mm 25 FT-2-521-580600G
Technische Daten Blotting-Papiere
Technische Änderungen vorbehalten.
Druck und Copyright
Sartorius Stedim Biotech GmbH. | W